
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я 

Про зміну назви комунального підприємства
Броварської міської ради «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 

та затвердження статуту комунального підприємства
 «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради Київської 

області в новій редакції

Відповідно до вимог статті 78 Господарського кодексу України, наказу 
Міністерства юстиції України від 05.03.2012 року №368/5 "Про затвердження 
Вимог до написання найменування юридичної особи, її відокремленого підрозділу, 
громадського формування, що не має статусу юридичної особи, крім організації 
профспілки", керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання директора комунального 
підприємства  «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради від 
15.02.2020 р. № 14, враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних 
питань, постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської 
області

В И Р І Ш И Л А :

1. Змінити назву комунального підприємства Броварської міської ради 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» на комунальне підприємство «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Київської області.

2. Затвердити Статут комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний 
центр» Броварської міської ради Київської області у новій редакції (додається).

3.  Доручити керівнику комунального підприємства Броварської міської ради 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» зареєструвати нову редакцію статуту 
комунального підприємства Броварської міської ради «Оздоровчо-реабілітаційний 
центр» та провести дії щодо внесення змін до ЄДРПОУ.

4. Вважати такими, що втратив чинність статут  комунального підприємства  
Броварської міської ради  «Оздоровчо-реабілітаційний центр», затверджений 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 10.03.2016 р. №134-10-07.

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л. М.

 Міський  голова              Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 20.08.2020 р.
№ 1963-80-07


